令和４年１月２５日

（２０２２年）

３年生の保護者の皆様

吹田市立片山中学校
校長  島田  雅弘

３年生学年末テスト日程変更のお知らせ

寒冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は、本校の教育にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。

さて、３年生において臨時休業となった学級があることから、令和４年１月２７日（木）
および令和４年１月２８日（金）に予定しておりました、学年末テストの実施を延期いたし
ます。新たな日程は、詳細が決まり次第、お知らせいたします。
なお、１月２７日（木）および１月２８日（金）につきましては、通常通り６時間授業を

実施いたしますので、昼食の準備をお願いいたします。（給食は実施いたしません。）
急な対応となりますが、よろしくお願い申し上げます。